CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CoHIMIDADE BSNA

Requerimento nº / / / ZÍÚÃQ o ';;7':2?

O Vereador subscritor, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, em especial a função fiscalizadora, vem perante Vossa Excelência, requerer
o envio de expediente ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, solicitando as seguintes
informações e documentos acerca do Processo Licitatório nº 005297/25, de contratação
de empresa especializada para prestação de serviços técnicos especializados de assessoria
e consultoria em gestão de recursos financeiros da área da saúde pública, no valor de R$
38.100,00

1- Enviar cópia integral (se possível digital) de todos os atos do
processo licitatório, incluindo o edital, anexos, termo de referência e propostas
apresentadas.

2- Qual a justificativa técnica e administrativa para a contratação
de empresa externa, detalhando por que tais serviços não podem ser executados pelos
servidores efetivos do quadro da Secretaria Municipal de Saúde?

3- Como se chegou ao valor estimado de R$ 38.100,00? Favor
encaminhar as planilhas de custos e as pesquisas de preço de mercado que balizaram este
montante.

4- Quais são as metas, indicadores de desempenho e entregáveis
específicos que a empresa contratada deverá apresentar mensalmente?

Sala das Sessões, 02 ,de f to de 2026.

*

J
DNA L

ã:“if'»es—Q_&j
O“&, ""'É.Z

FRANCISCO O GONZALEZ - VEREADOR

/
| vámara Municipal de .

29 JAN 20%

PROTO-OLO
LD —

am san